
 

 

 LINIA M1 
 

DNI ROBOCZE 
 

L.p. PRZYSTANEK Rozkład jazdy linii M1 obowiązuje od 1 kwietnia 2018 

1.  Plac Dworcowy 05:00 05:30 06:00 06:30 07:05 07:40 08:15 08:50 09:30 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:05 15:45 16:30 17:10 17:45 18:30 19:30 20:30 21:30 

2.  Rondo Daszyńskiego 05:01 05:31 06:01 06:31 07:06 07:41 08:16 08:51 09:31 10:01 11:01 12:01 13:01 13:31 14:01 14:31 15:06 15:46 16:31 17:11 17:46 18:31 19:31 20:31 21:31 

3.  Kazikowskiego 05:02 05:32 06:02 06:32 07:07 07:42 08:17 08:52 09:32 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:07 15:48 16:33 17:13 17:47 18:32 19:32 20:32 21:32 

4.  Przedszkole nr 5 05:03 05:33 06:03 06:34 07:09 07:44 08:19 08:54 09:33 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:34 15:09 15:50 16:35 17:14 17:48 18:33 19:33 20:33 21:33 

5.  Biblioteka 05:04 05:34 06:04 06:35 07:10 07:45 08:20 08:55 09:34 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 14:35 15:10 15:52 16:37 17:16 17:50 18:34 19:34 20:34 21:34 

6.  Szkoła Podstawowa nr 2 05:06 05:36 06:06 06:37 07:12 07:47 08:22 08:57 09:36 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 14:37 15:12 15:54 16:39 17:19 17:52 18:36 19:36 20:36 21:36 

7.  Dąbrówki 05:07 05:37 06:07 06:39 07:14 07:49 08:24 08:59 09:37 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:39 15:14 15:56 16:41 17:20 17:53 18:37 19:37 20:37 21:37 

8.  Mickiewicza 05:08 05:38 06:08 06:40 07:15 07:50 08:25 09:00 09:38 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 14:08 14:40 15:15 15:58 16:43 17:22 17:54 18:38 19:38 20:38 21:38 

9.  Jana III Sobieskiego 05:10 05:40 06:10 06:42 07:17 07:52 08:27 09:02 09:40 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 14:42 15:17 16:00 16:45 17:25 17:56 18:40 19:40 20:40 21:40 

10.  Cmentarz 05:12 05:42 06:12 06:44 07:19 07:54 08:29 09:04 09:42 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:44 15:19 16:02 16:47 17:27 17:58 18:42 19:42 20:42 21:42 

11.  Budowlana 05:13 05:43 06:13 06:45 07:20 07:55 08:30 09:05 09:43 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 14:45 15:20 16:03 16:48 17:28 17:59 18:43 19:43 20:43 21:43 

12.  Jasna 05:14 05:44 06:14 06:46 07:21 07:56 08:31 09:06 09:44 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 14:46 15:21 16:05 16:50 17:29 18:00 18:44 19:44 20:44 21:44 

13.  Karolina 05:15 05:45 06:15 06:48 07:23 07:58 08:33 09:08 09:45 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 14:48 15:23 16:07 16:52 17:30 18:01 18:45 19:45 20:45 21:45 

14.  Małaszczyckiej 05:16 05:46 06:16 06:49 07:24 07:59 08:34 09:09 09:46 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 14:49 15:24 16:09 16:54 17:31 18:02 18:46 19:46 20:46 21:46 

15.  Krasickiego 05:17 05:47 06:17 06:50 07:25 08:00 08:35 09:10 09:47 10:17 11:17 12:17 13:17 13:47 14:17 14:50 15:25 16:10 16:55 17:32 18:03 18:47 19:47 20:47 21:47 

16.  Leśna 05:18 05:48 06:18 06:51 07:26 08:01 08:36 09:11 09:48 10:18 11:18 12:18 13:18 13:48 14:18 14:51 15:26 16:11 16:56 17:33 18:04 18:48 19:48 20:48 21:48 

17.  Bagnista 05:20 05:50 06:20 06:53 07:28 08:03 08:38 09:13 09:50 10:20 11:20 12:20 13:20 13:50 14:20 14:53 15:28 16:13 16:58 17:35 18:06 18:50 19:50 20:50 21:50 

18.  Jagiellońska 05:21 05:51 06:21 06:54 07:29 08:04 08:39 09:14 09:51 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 14:54 15:29 16:14 16:59 17:36 18:07 18:51 19:51 20:51 21:51 

19.  Litewska 05:22 05:52 06:22 06:55 07:30 08:05 08:40 09:15 09:52 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 14:55 15:30 16:16 17:01 17:37 18:08 18:52 19:52 20:52 21:52 

20.  11 Listopada 05:24 05:54 06:24 06:57 07:32 08:07 08:42 09:17 09:54 10:24 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 14:57 15:32 16:18 17:03 17:39 18:10 18:54 19:54 20:54 21:54 

21.  Kościuszki 05:26 05:56 06:26 06:59 07:34 08:09 08:44 09:19 09:56 10:26 11:26 12:26 13:26 13:56 14:26 14:59 15:34 16:21 17:06 17:42 18:13 18:56 19:56 20:56 21:56 

22.  Okrzei 05:27 05:57 06:27 07:00 07:35 08:10 08:45 09:20 09:57 10:27 11:27 12:27 13:27 13:57 14:27 15:00 15:35 16:23 17:08 17:44 18:14 18:57 19:57 20:57 21:57 

23.  Plac Dworcowy 05:28 05:58 06:28 07:02 07:37 08:12 08:47 09:22 09:58 10:28 11:28 12:28 13:28 13:58 14:28 15:02 15:37 16:25 17:10 17:45 18:15 18:58 19:58 20:58 21:58 

 LINIA M1 SOBOTY 

L.p. PRZYSTANEK   Rozkład jazdy linii M1 obowiązuje od 1 kwietnia 2018  

1.  Plac Dworcowy 08:30 10:00 11:00 12:00 13:00 15:30 17:30 

2.  Rondo Daszyńskiego 08:31 10:01 11:01 12:01 13:01 15:31 17:31 

3.  Kazikowskiego 08:32 10:02 11:02 12:02 13:02 15:32 17:32 

4.  Przedszkole nr 5 08:33 10:03 11:03 12:03 13:03 15:33 17:33 

5.  Biblioteka 08:34 10:04 11:04 12:04 13:04 15:34 17:34 

6.  Szkoła Podstawowa nr 2 08:36 10:06 11:06 12:06 13:06 15:36 17:36 

7.  Dąbrówki 08:37 10:07 11:07 12:07 13:07 15:37 17:37 

8.  Mickiewicza 08:38 10:08 11:08 12:08 13:08 15:38 17:38 

9.  Jana III Sobieskiego 08:40 10:10 11:10 12:10 13:10 15:40 17:40 

10.  Cmentarz 08:42 10:12 11:12 12:12 13:12 15:42 17:42 

11.  Budowlana 08:43 10:13 11:13 12:13 13:13 15:43 17:43 

12.  Jasna 08:44 10:14 11:14 12:14 13:14 15:44 17:44 

13.  Karolina 08:45 10:15 11:15 12:15 13:15 15:45 17:45 

14.  Małaszczyckiej 08:46 10:16 11:16 12:16 13:16 15:46 17:46 

15.  Krasickiego 08:47 10:17 11:17 12:17 13:17 15:47 17:47 

16.  Leśna 08:48 10:18 11:18 12:18 13:18 15:48 17:48 

17.  Bagnista 08:50 10:20 11:20 12:20 13:20 15:50 17:50 

18.  Jagiellońska 08:51 10:21 11:21 12:21 13:21 15:51 17:51 

19.  Litewska 08:52 10:22 11:22 12:22 13:22 15:52 17:52 

20.  11 Listopada 08:54 10:24 11:24 12:24 13:24 15:54 17:54 

21.  Kościuszki 08:56 10:26 11:26 12:26 13:26 15:56 17:56 

22.  Okrzei 08:57 10:27 11:27 12:27 13:27 15:57 17:57 

23.  Plac Dworcowy 08:58 10:28 11:28 12:28 13:28 15:58 17:58 

 

 LINIA M1 NIEDZIELE I ŚWIĘTA 

L.p. PRZYSTANEK   Rozkład jazdy linii M1 obowiązuje od 1 kwietnia 2018  

1.  Plac Dworcowy 10:05 11:35 13:05 16:30 

2.  Rondo Daszyńskiego 10:06 11:36 13:06 16:31 

3.  Kazikowskiego 10:07 11:37 13:07 16:32 

4.  Przedszkole nr 5 10:08 11:38 13:08 16:33 

5.  Biblioteka 10:09 11:39 13:09 16:34 

6.  Szkoła Podstawowa nr 2 10:11 11:41 13:11 16:36 

7.  Dąbrówki 10:12 11:42 13:12 16:37 

8.  Mickiewicza 10:13 11:43 13:13 16:38 

9.  Jana III Sobieskiego 10:15 11:45 13:15 16:40 

10.  Cmentarz 10:17 11:47 13:17 16:42 

11.  Budowlana 10:18 11:48 13:18 16:43 

12.  Jasna 10:19 11:49 13:19 16:44 

13.  Karolina 10:20 11:50 13:20 16:45 

14.  Małaszczyckiej 10:21 11:51 13:21 16:46 

15.  Krasickiego 10:22 11:52 13:22 16:47 

16.  Leśna 10:23 11:53 13:23 16:48 

17.  Bagnista 10:25 11:55 13:25 16:50 

18.  Jagiellońska 10:26 11:56 13:26 16:51 

19.  Litewska 10:27 11:57 13:27 16:52 

20.  11 Listopada 10:29 11:59 13:29 16:54 

21.  Kościuszki 10:31 12:01 13:31 16:56 

22.  Okrzei 10:32 12:02 13:32 16:57 

23.  Plac Dworcowy 10:33 12:03 13:33 16:58 

 


